
 

 

COMUNE DI CARINARO (CE) 

Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara  

 Servizio di tesoreria comunale 2022/2026 - CIG 938059470D 

 

Relativamente alla procedura aperta, con o.e.p.v. per l'affidamento del servizio di tesoreria comunale 

2022/2026, importo: € 50.000,00, pubblicata sulla GURI V Serie Speciale n. 102 del 02/09/2022, si comunica 

che il termine ricezione offerte, previsto per il 03/10/2022 ore 12.00, è prorogato al 28/10/2022 ore 12.00 

e sono state apportate le seguenti rettifiche al bando di gara e disciplinare: 

 

Punto 13.7 Timing di gara 

 

Il termine ultimo per la richiesta di chiarimenti, previsto per il 26/09/2022 ore 12.00, è prorogato al 

20/10/2022 ore 12.00. 

il termine ricezione offerte, previsto per il 03/10/2022 ore 12.00, è prorogato al 28/10/2022 ore 12.00. 

il termine di apertura offerte, previsto per il 18/10/2022 ore 15.00 è prorogato al 11/11/2022 ore 15.00. 

 

Punto 15.3 Documentazione a corredo 

 

Il concorrente allega in aggiunta alla documentazione di cui al punto 15.3: 
 Dichiarazione di impegnarsi al rispetto della clausola sociale indicata nel disciplinare di gara al 

punto 23. 

 

Punto 23 Aggiudicazione dell’appalto e stipula del contratto 

 

In aggiunta a quanto previsto al punto 23 si inserisce: 

CLAUSOLA SOCIALE E ALTRE CONDIZIONI PARTICOLARI DI ESECUZIONE. 

Al fine di promuovere la stabilità occupazionale nel rispetto dei principi dell'Unione Europea, e ferma 

restando la necessaria armonizzazione con l’organizzazione dell’operatore economico subentrante e con 

le esigenze tecnico-organizzative e di manodopera previste nel nuovo contratto, l’aggiudicatario del 

contratto di appalto è tenuto ad assorbire prioritariamente nel proprio organico il personale già operante 

alle dipendenze dell’aggiudicatario uscente, come previsto dall’articolo 50 del Codice, garantendo 

l’applicazione dei CCNL di settore, di cui all’art. 51 del d.lgs. 15 giugno 2015, n. 81.  

 

Resta fermo ed invariato tutto il resto.  

 

 

         Il RUP 

        Dott.ssa Maria Marsilio 


		2022-09-27T09:21:10+0000
	Marsilio Maria




